Зачислить в ___________ класс.

Директор КГОБУ
Партизанская КШИ
______________О.В.  Осадчая
«____» ___________ 2024 г.
	Директору КГОБУ Партизанская КШИ
О.В. Осадчей от ___________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

___________________________________________ проживающего(ей) по адресу:

 __________________________________________
___________________________________________
 телефон ___________________________________

  З а я в л е н и е

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) в ____ класс КГОБУ Партизанская КШИ.

1. Фамилия, имя, отчество ребенка  ______

_____
2. Дата рождения ребенка

3. Место рождения ребенка
4. Язык образования:________________ (родной язык из числа языков народов РФ, в том числе русский язык как родной язык, ст. 14 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273 — ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»)
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка

	Отец

Фамилия ___________________________
Имя________________________________
Отчество____________________________

	Мать

Фамилия_____________________________
Имя__________________________________
Отчество______________________________

Адрес места регистрации ребенка _______________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка_________________________________________

Количество детей до 18 лет ____________________________________________________
 Состоит ли семья на учете в отделе соц. защиты ______________

да, нет
«____»  _______________ 2024 г.

______________

_________________
Подпись

расшифровка подписи

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством об аккредитации, с основными образовательными программами, реализуемыми КГОБУ Партизанская КШИ и другими документами, регламентирующими организацию общеобразовательного процесса, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а)
«____»  _______________ 2024 г.

______________

_________________
Подпись

расшифровка подписи

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«____»  _______________ 2024 г.

______________

_________________
Подпись

расшифровка подписи